[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«25» июня 2013 г. № 24/187-ГС                                Принято на 24 заседании
                                                                                   Ливенского городского Совета

                                                                              народных депутатов IV созыва

О принятии решения «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы в Ливенском
городском Совете народных депутатов и контрольно-

счётной палате города Ливны Орловской области,
при замещении которых муниципальные служащие
обязаны предоставлять сведения о своих расходах,
а также расходах своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»

На основании федеральных законов от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях осуществления контроля за расходами лиц, замещающих должности муниципальной службы в Ливенском городском Совете народных депутатов и контрольно-счетной палате города Ливны Орловской области, супруга (супруги) и несовершеннолетних детей указанных лиц Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять решение "Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Ливенском городском Совете народных депутатов и контрольно-счётной палате города Ливны Орловской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей ".

2. Направить принятое решение главе города Ливны для подписания и обнародования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                              Е.Н. Конищева